
Uddeling af fondsmidler i 2025 fra Hedensted Y’s men’s Club 
Så er regnskabet gjort op for uddeling af fondsmidler fra Hedensted Ys mens Club i 2025. Der 
blev i alt uddelt 335.700 kr. Langt de fleste midler kom fra klubbens loppemarked, men også 
juletræssalget har bidraget med et pænt beløb.  

Midlerne uddeles til lokale, nationale og internationale formål efter ansøgning til klubbens 
fondsudvalg, som kan findes på klubbens hjemmeside www.hedensted.ysmen.dk  

Midlerne uddeles til sociale, humanitære og kirkelige formål.  

I 2025 har fordelingen været følgende:  

Lokale formål inden for Hedensted kommune har modtaget 140.200 kr.  

Nationale formål har modtaget 78.500 kr.  

Internationale formål har modtaget 117.000 kr.  

 

Her overrækker medlem af Ys men fondsudvalget, Svend Erik Pedersen, en check på 10.000 
kr. til Cafe Parasollen og også 10.000 kr. til Social Drive Out. 

Som eksempler på støtte til lokale formål kan nævnes støtte til foreningen Broen til vanskeligt 
stillede forældre og deres børn, leje af liftbus til ældre til udflugt, dobbeltcykel til 
plejehjemmet Kærminde, støtte til deltagelse i spejdersommerlejre og til spejderarbejde. 
Støtte til børns deltagelse i KFUM og KFUKs børnefestival. Støtte til menighedsplejens 
julehjælp i Hedensted og Løsning kirker. Og til Social Drive Out til ensomme i Hedensted og 
Løsning.  

http://www.hedensted.ysmen.dk/


Af nationale formål kan nævnes støtte til Snapper og Topper på opdagelse, altså 
kristendomsundervisning for børn gennem det kirkelige mediecenter. Støtte til 
Sømandsmissionen, bl.a. morgenmad til hjemløse. Og støtte til KFUMs Soldatermission.  

Af internationale formål kan nævnes transport via Dansk International Nødhjælp af genbrugs 
hospitalsudstyr og skolemøbler til Ukraine og Moldova, julepakker til fattige i østeuropæiske 
lande og støtte til hospitalsskibe med henblik på lægelige operationer i Afrika via 
organisationen Mercy Ships.  

Det er en glæde for klubben at kunne bidrage til økonomisk hjælp til vigtige formål og til 
trængte på mange forskellige områder. Og der fortsættes ufortrødent også i 2026.  
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